
ELNÖKSÉG: Josep BORRELL FONTELLES

Elnök

8. Az előző ülés jegyzőkönyvének elfogadása

Sylvia-Yvonne Kaufmann közli, hogy jelen volt, a neve ennek ellenére nem szerepel a jelenléti íven.

Jacques Toubon közli, hogy a 2004. november 15-i ülésen jelen volt, a neve ennek ellenére nem szerepel a
jelenléti íven.

Az előző ülés jegyzőkönyvét elfogadták.

9. Barroso úr, az Európai Bizottság megválasztott elnökének nyilatkozata

José Manuel Barroso, az Európai Bizottság megválasztott elnöke, nyilatkozatot tesz.

Felszólal: Hans-Gert Poettering, a PPE-DE képviselőcsoport nevében, Martin Schulz, a PSE képviselőcsoport
nevében, Graham R. Watson, az ALDE képviselőcsoport nevében, Monica Frassoni, a Verts/ALE képviselő-
csoport nevében, Francis Wurtz, a GUE/NGL képviselőcsoport nevében, Jens-Peter Bonde, az IND/DEM
képviselőcsoport nevében, Roberta Angelilli, az UEN képviselőcsoport nevében, Sergej Kozlík, független,
João de Deus Pinheiro, Johannes (Hannes) Swoboda, Silvana Koch-Mehrin, Bernat Joan i Marí, Mary Lou
McDonald, Paul Marie Coûteaux és Michał Tomasz Kamiński.

ELNÖKSÉG: Ingo FRIEDRICH

Alelnök

Felszólal: Hans-Peter Martin, Marianne Thyssen, Jan Marinus Wiersma, Marielle De Sarnez, Marie-Hélène
Aubert, Giusto Catania, Mirosław Mariusz Piotrowski, Mogens N.J. Camre, Jana Bobošíková, Françoise
Grossetête, Poul Nyrup Rasmussen, Karin Riis-Jørgensen, Pierre Jonckheer, Erik Meijer, Mario Borghezio,
Robert Kilroy-Silk, Markus Ferber, Robert Goebbels, Andrew Duff, Milan Horáček, Dimitrios Papadimoulis,
Nils Lundgren, Ryszard Czarnecki, Timothy Kirkhope, Jo Leinen, Jean-Louis Bourlanges, Carl Schlyter, Ilda
Figueiredo és Kathy Sinnott.

ELNÖKSÉG: Dagmar ROTH-BEHRENDT

Alelnök

Felszólal: Luca Romagnoli, Mario Mauro, Kader Arif, Anders Samuelsen, Jean-Luc Dehaene, Tabajdi Csaba
Sándor, Antonio Di Pietro, Carlos Coelho, Borut Pahor, Lena Ek, José Ignacio Salafranca Sánchez-Neyra,
Giovanni Claudio Fava, Jules Maaten, Jacek Emil Saryusz-Wolski, Marilisa Xenogiannakopoulou, Luciana
Sbarbati, Ioannis Varvitsiotis, Pier Antonio Panzeri, Antonio Tajani, Pervenche Berès, Gunnar Hökmark,
Evelyne Gebhardt, Elmar Brok, Maria Berger, Avril Doyle, Christine De Veyrac, Othmar Karas, Simon
Busuttil, Luís Queiró és Atzo Nicolaï.

A vita lezárását követően az Eljárási Szabályzat 103. cikkének (2) bekezdése alapján benyújtott állásfoglalási
indítványok:

— Hans-Gert Poettering, Pinheiro, Othmar Karas, Ville Itälä, Marianne Thyssen, Szájer József, Lorenzo
Cesa, Jaime Mayor Oreja, Françoise Grossetête és Timothy Kirkhope, a PPE-DE képviselőcsoport nevé-
ben, a Barroso-Bizottságról (B6-0151/2004),

— Jens-Peter Bonde és Nigel Paul Farage, az IND/DEM képviselőcsoport nevében, az új Bizottság jóvá-
hagyásáról (B6-0165/2004),

— Andrew Nicholas Duff, az ALDE képviselőcsoport nevében, a Bizottság megszavazásáról
(B6-0168/2004),

— Francis Wurtz, a GUE/NGL képviselőcsoport nevében, az új Bizottság megszavazásáról (B6-0185/2004),
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